
KIDS

£39.95

Christmas
Day

W A R M  C H O C O L A T E  B R O W N I E
with vanilla ice cream. (v,gf)

I C E  C R E A M  &  S O R B E T
Choose two scoops:

Salted Caramel Ice CreamSalted Caramel Ice Cream  (v,gf); ; Vanilla Ice CreamVanilla Ice Cream  (v,gf); ; Lemon SorbetLemon Sorbet  (vg,gf); ; Mango SorbetMango Sorbet  (v,vg,gf)

DESSERT

R O A S T  T U R K E Y
Fresh roast potatoes, honey roast parsnips, braised red cabbage, brussels sprouts, red wine jus, 

sage & onion cranberry stuffing, pig in blanket and Yorkshire pudding.

R O A S T  B E E F
Fresh roast potatoes, honey roast parsnips, braised red cabbage, brussels sprouts, red wine jus, 

sage & onion cranberry stuffing, pig in blanket and Yorkshire pudding.

C H I C K E N  C R U N C H I E S
Crispy coated chicken in a crunchy corn crumb.

F I S H  F I N G E R S
Golden battered fish.

V E G  C H I L L I
(v,vg,gf)

V E G G I E  N U G G E T S
(v)

MAINS

B A G U E T T E
with crudites and garlic butter. Vegan and Gluten Free options available.

C R U D I T E S
Red pepper, cucumber and cherry tomatoes with tomato ketchup. (v,vg,gf)

STARTERS

Adults need around 2000 kcal a day. Any allergies/intolerances? Please let your server know. We haven’t listed all of the ingre-
dients in every dish. Country of origin indicates style of cooking. Full allergen menus are available on our website or via the QR 
code. All dishes are prepared & cooked in kitchens where allergen ingredients e.g. nuts, flour etc. are commonly used & we therefore 
cannot guarantee our dishes will be free from traces of these products. Some dishes may contain bones. We may need to substitute 
an equivalent ingredient subject to availability. We may need to change or withdraw this menu from time-to-time due to local 
events. Our policy is that only guests who can prove they are 18 & above can be served alcohol for their own consumption. We 
aren’t responsible for stolen or lost items. 100% FSC-certified paper, printed with water-based inks. An optional service charge 
may be applied to your bill dependent on party size & location. More details at iguanas.co.uk/service-charge. XMASDAY25CPXMASDAY25CP

SCAN QR CODE FORSCAN QR CODE FOR ALLERGENS &  ALLERGENS & 
DISH PICSDISH PICS
V  Vegetarian   VG  Vegan   GF  Gluten Free     
If you would like to see the calories in any of our If you would like to see the calories in any of our 
dishes, please scan the QR code, or speak to a dishes, please scan the QR code, or speak to a 
member of our team.member of our team.


